Actum Messane, anno, mense, die et indictione premissis.
Ego, Vicencius Sollima, legum doctor, iudex Messane.
Ego, notarius Nicolaus lurba, testor.
Ego, notarius lulius de Pasqualis, testor.
Ego, notarius lacobus de Caussimo, testor.
Ego, qui supra Anthonius Manjanti de Messana, auctoritate apostólica notarius 

ac regius puplicus totius Vallis de Messane, premissa omnia rogatus publicavi et 
scripsi manu propria meisque solitis signo et subscriptione signavi et testor.

Nos, iurati universitatis nobilis civitatis Messane, universis et singulis officiali- 
bus et personis ad quos seu quem presentes perveniant seu suprascriptum publicum 
instrumentum presentari contingerit, salutem. Tenore presentium notum facimus et 
indubia testamur fide qualiter suprascriptus honorabilis notarius Antonius Manjan-

386

185

ti, concivis noster, qui suprascriptum debitorium recepit et puplicavit manu propria 
scripsit et se subscripsit et autenticavit, fuit et est publicus regiusque tabellio huius 
civitatis, vir quidem bone opinionis et fame et ómnibus suis publicis et autenticis 
scripturis et hic quam alibi et ubique locorum in iudiciis et extra indubia adhibetur 
fides et cuibuscumque comprobado. Ideoque suprascripto debitorio instrumento 
manu propria ipsius notarii füit scripto et autenticato plenam fidem prestare poteri- 
tis in cuius rey testimonium presentes nostras patentes certificatorias litteras in pede 
ipsius instrumenti fieri fecimus solito dicte civitatis sigillo in pede munitas.

Datum in nobili civitate Messana, XII septembris, XIIII indictione, mill(esimo 
CCCC) LXXXXV.0.

1495, septiembre, 13. MESINA.
Doña María Dávila, viuda y heredera del virrey don Femando de Acuña, nom

bra a Juan Enrique de Staconte como su procurador para que proceda a vender la 
licencia que tiene de sacar del reino de Sicilia 300 vacas libres de cargas y tribu
tos. De la cantidad obtenida, dos terceras partes deben entregarse a Francisco de 
Beamunt para que las aplique en la construcción de la capilla mayor de la iglesia 
de Santa María del Jesús, en la ciudad de Catania, que ya tenía intención de edifi
car su marido, y la tercera parte restante debe servir para resarcir al procurador 
de los trabajos ocasionados por la gestión.
A.-A.M.G. Sin signatura.

In nomine Domini. Amen.
Anno incamationis eiusdem Domini millesimo quadrigentesimo nonagésimo 

quinto, mense septembris, XIII.° die mensis eiusdem, XUIIe. indictionis, regnante 
serenissimo domino nostro domino rege Ferdinando, Dei gratia excellenttissimo 
rege Castelle, Aragonum, Sicilie, Valentie, Mayoricarum, regnorum hispaniarum, 
ac Granate, Sardinie e Corsice, comité Barchinone, duce Athenarum et Neopatrie 
ac etiam Rossilionis et Ceritanie comité, regni vero eius Sicilie sui regiminis ano 
XX.° feliciter. Amen.